[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
     25 ноября 2016 г.                             №9
          п. Персиановский

	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №74 от 25 апреля 2014 года «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Персиановского сельского поселения  Октябрьского района»

На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры Октябрьского района от 16.11.2016 №7-20-2016/3375  на пункт 4 раздела 5 Положения о земельном налоге на территории Персиановского сельского поселения Октябрьского района, утвержденного решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 25.04.2014 №74
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,
Собрание депутатов Персиановского сельского поселения
 РЕШИЛО:
1. В приложение к Решению Собрания депутатов от 25 апреля 2014 года №74 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Персиановского сельского поселения  Октябрьского района» внести следующие изменения:
1.1. Раздел 4 пунктом 2 изложить в следующей редакции:

«2) Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава  Персиановского

сельского поселения                                                                             Р.В. Еремин